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Pan Radny
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Odpowiadając na interpelację zrlak DUR.0003.14.2aI6 z dńa 25-03-2016, DUR.0003.14.2016 z dnia
23-03-2016 Miejski Zarząd Ulic i Mostów informuje, że W rwiązku z zapytaniem dotyczącym udostępnienia
parkingów wielopoziomowych w Tychach prry dworcu głównym PKP oraz palkingu prąy ul. Dąbrowskiego,
MZUiM w Tychach informuje, że oba parkingi są parkingami łpu Parkuj i IeCtź (Parki&Ride), które
przeznaczonę są dla osób korzystających z publicznego transportu zbiorowego. Głównyrrr celem tego Ępu
parkingów jest dojazd podrónych motoryzacjąindywidualnąna poszczególny dworzec i kontynuowanie dalszej
podróĄ koleją.

Parkingi wielopoziomowe są szerszą częścią większego pĄektu pn.: ,,Modernizacja infrastruktury
tramwajowej i trolejbusowej w Aglomeracji Górnośląskiej wraz z infrastrrrkturą towarzyszącą'', który został
dofinansowany z Funduszu Spójności. Zgodnie z rrmową o dofinansowanie nr POIS.07.03.00-00-0D|L1-00 z
dnia 30.12.2011 r. konieczre jest zapewnięnie trwałości pĄektu przez okres co najmniej 5 lat od daty
zakoflczpńa zadańa, co wiąże się z zachowaniem celu projektą pod rygorem obowiązku zwrotu środków (§ 16
ust. 2 umowy o dofinansowanie). Przypominamy, że parking prąl ul. Dąbrowskiego został oddany do
uĄrtkowania w czerwcu ubiegłego roku, natomiast całość zaduiazakończyła się dopiero na początku bieżącego
roku. Zgodnie z §9 umowy o dofinansowanie, Beneficjenta jak również jego parhrerów, w tym Miasto Tychy (na
podstawie porozumienia zawartego z Tramwajami Śtąst<imi - Beneficjentem projektu), obowią.zuje pięciolefiri
okręs kontroli i raportowania efektów projektu. Udostępnienie parkingów osobom, które nię będę podróżowaĘ
koleją nie jest zgodnie z celem Prograrnu Operacyjnego Infrastrrrktrrra i Środowisko, w ramach którego został
sfinansowany niniej sąy proj ekt.

Ponadto realizując ww. pĄekt Miejski Zarząd Ulic i Mostów odzyskał wskazany we wniosku o
dofinansowanie podatek VAT agodnię z art.86 ust.l. Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i
usługl@z.U. nr 54, poz.535 zpóźn.art.) i udostępnianie miejsc parkingowych na parkingach nie stanowiących
pasa fuogowego za w)magrodzeniem jest odpłatnym świadczeniem usług podlegającym opodatkowaniu na
podstawie art. 8 ust. l ustawy o VAT.

Do wiadomości:
Pan Miłosz Stec Zastępca Preąydenta Miasta ds. Infrastruktury
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